
 

 

 

 

 

 "פה'תש ניסן י"ז

 וחג כשר ושמח בברכת שבת שלום

 שליט"א הרב אליהו חיים פנחסי

 חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

 

ס  חוה"מ   ה'ל  ת לְהוֹדוֹב טוֹ - חפֶּ

 שבת חוה"מ פסח

 הצלחה בגו"ר

 אריאל בן טובה               חגי חיים וב"ביצחק 
 שמואל אימן בן אסתר זרי        שגית בת רותי

 שמים יראת        -ברכה רחל  מאיר ישראל בן
 ליאור יהושע סומך וב"ב         גלית בת מסודי
 יהודה אריה בן רחל ברכה       ארז בן שושנה
 רונן אברהם וב"מ            קסירר אפרים וב"ב

 רחל ברכה בת פדילה דליה       משפ' שטרית                      
 רינה בת סימי וב"ב        נעם יצחק בן רחל ברכה
 הצלחה בכל העניינים -יוסף ליאור בן דליה אפרת

 שלמה ודנה דוד וב"ב     אריה ושרה לוי וב"ב
 י.מ.י.ש כדורי          אקבלי יוסף חיים בן נסכה

 חיים דויטש וב"ב שולמית ומרדכי 
 

 זיווג הגון וכשר במהרה

 אורן חיים בן אלן אסתר          רונית בת סימי            
 תרצה בתיה בת ימנה נינט      יוסף בן רוחמה  
 אילן בן ג'וליאט               יפית שרה בת ג'ינה
 דרור בן סופיה               דוד עומרי בן יהודית

 מאיר בן שרית ואליהו     מיטל בת מלכה       
 טליה עדן אסתר בת שולמית   

 שירי ימנה בת שולמית       שמעון בן שולמית
 אנאל חביבה בת שולמית          אורן בן נעמי
 שושנה שירה בת סילביה     מיטל בת שושנה
 סיון רבקה בת אלן אסתר      עמית בת טובה

 אברהם גורג'י בן דליה אפרת
 

 יימאזרע קודש בר ק

 גלית בת מסודי              אליהו נזרי בן ימנה                    
אילנה בת רוחמה  שמואל אימן בן אסתר זרי     

 סיון בת אסתר            רחל מרים בת יהודית
 נועה בת מזל טוב           משה מנחם בן רחל
 דניאל בן שרה               ואושרית בת שושנה

 דגנית בת שושנה                 נעמה בת יפה  
 נתנאל בן ג'ינה                                אסף בן סופיה

 רפואה שלמה

 ברכה     יצחק בן עזרא רחל  מאיר ישראל בן
 בריאות ואריכות ימים    -ימנה ניזרי בת סטה

 בריאות ואריכות ימים  -מרדכי ניזרי בן פרחה
 אפרת בת נעימהמאיה בת עדי            דליה 

 סימי בת סוליקה              שלו בן מזל פחימה
 אורן בן אסתר                          דינה בת מזל

 נעם יצחק בן רחל ברכה            נעמי בת רחל         
 שירה שילת בת אורלי            אפרים בן שרה
 לביא ישראל בן תמר חיה   אסתר בת סוליקה

 ברכה              נחום בן כיריה מוריה בת רחל
          יהודה אריה בן רחל ברכה      ישראל בן חווה

  רחל בת זוהרההצלחה ורפואה    -יפה בת שרה

 שאול בן סילביה                    משה בן נזימה     
 עינת בת רחל ברכה                בנימין בן יקוט

 יצחק בן פנינה            רפאל משה בן רחל                 
 רחל ברכה בת פדילה דליה      יצחק בן רבקה     

 רונית בת סבריה                   קסנש בת דגטו
 יצחק בן חנון               רפאל אבידן בן תקווה

 אליהו בן רחל                       נעימה בת שרה    
         שרלוטאלן אסתר בת בנימין בן ברכה            

בריאות ואריכות   -יהודית אסתר פראדל בת חיה
 ימים

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 פניני עין חמד

18:47 

18:49 

 

הבאים, עשתה האחיינית את הסגולה בימים 
בדיוק כפי שאמרה לה הדודה ואף ביקשה 

 מאת ה' את דירת חלומותיה. 
 

מדי יום כיבתה את המכשיר הסלולרי שלה, 
על  -והתרכזה כולה רק בהודאה לה' יתברך

שנות ילדותה, על משפחתה, על בריאותה 
ועל החתן בו זכתה אחר כך אמרה ברטט 

ההודאה האלה הפכו "מזמור לתודה", וימי 
 לחוויה קסומה ומענגת של קירבת ה'.

 

באחד הימים הלכו ההורים לראות דירה 
שהוצעה להם, ואכן היתה זו דירת החלומות 
שהבת התפללה עליה. אך הסכום היה גבוה 

 מכפי יכולתם. 
 

בהתחלה המוכר התמקח על המחיר, עמד 
על שלו ולא התפשר. לאחר ששמע שהאב 

אחד המקומות שהוא משמש כראש כולל ב
אתן לך את תורם להם, התרכך ואמר: "

". וכך הכל נסגר הדירה בסכום שבידך
 בשעה טובה מזל וברכה.

 

סיפור זה מלמד אותנו עד כמה גדול כוח 
ההודאה, כשיהודי מודה לה' נפתחים 

 בפניו שערים שהיו נעולים עד עתה. 
 

ההודאה היא כמו 'פרוטקציה' שמימית, 
חת כסא הכבוד, חתירה מיוחדת מת

 מפתח ישועות עוצמתי במיוחד! 

 

19:42 

19:40 

19:42 
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 20:27 
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20:29 

 

 לעילוי נשמת  העלון מוקדש

 משה בן גורג'יה ז"ל

 

 

 

 לרפואה שלימה

 לנוריאל בן אסתר 

 

 

 

18:30 

 

 לרפואה שלימה
 לאיידה חיה בת אסתר

 ולילד אלחנן רפאל בן איריס
 ולילד אורי חיים בן שלי

 

 

מעשה שהגיע מבואנוס איירס שבארגנטינה 
הרחוקה, והתרחש בחודש אב ה'תשע"ו. 
בבית אחת המשפחות החשובות בקהילה 

ישבה כלה שהתכוננה ליום ית, היהוד
 ועל פניה דאגה ותוגה.  שמחת ליבה,

 

אביה תלמיד חכם גדול המתפרנס בקושי רב. 
היא זכתה לבוא בברית האירוסין עם תלמיד 
חכם. אך גם הוא נטול יכולת כלכלית גבוהה, 
ולכן הדאגה לקורת גג ראויה עבורם, הטרידה 

 אותה מאוד.
 

מה, אך היא התחילה בחיפוש דירה מתאי
מהר מאוד הבינה, שלפי היכולת הכספית 

היא תיאלץ להתפשר על דירה  -שלהם
 שרחוקה מאוד מבית חלומותיה. 

 

בסופו של דבר נמצאה דירה קטנה די בקלות, 
באיזור שכוח ונידח ונטול כיווני אוויר. הזוג 

 עמד לחתום על החוזה בלית ברירה.
 

באותם ימים הגיעה לביקור דודה מבוגרת 
ה מזמן לאורחת קבע בבית הכלה. שהפכ

הדודה הרגישה בדאגה הניכרת על פני 
 אחייניתה, וביקשה לברר על כך. 

 

כששמעה הדודה את הסיפור אמרה: "אם כך 
 יש סגולה פשוטה! סגולת 'מִזמְוֹר לְתוֹדָה'

יש לומר את המזמור במשך )תהילים ק, א(. 
ארבעים יום. בהתחלה צריך לחשוב במשך 

אותם הניסים שבורא עולם  מספר דקות על
 עשה עימנו ולהרהר בנפלאות שגמל עימנו". 

 

לאחר מכן אומרים "מזמור לתודה" בכוונה 
ובהתלהבות, פשוט מודים לה' יתברך על 
חסדו הטוב. הסגולה הזו מוכיחה את עצמה, 

הוא פותח את השער,  -כי כשאדם מודה
ומשמיים מעניקים לו סיבות נוספות 

 להודות!".

 איתנה ובריאות , פרנסה טובהק"שז
 וגלית בת מסודי לאליהו ניזרי בן ימנה
 

 

 

 

להצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת 
 יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"בוב"ב והצלחת 

 

 

 

 

 הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ללע"נ 
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19:41 

 

20:27 

 

 העלון מוקדש לעילוי נשמת מור אבי ציון סאלח בן צ'חלה ז"ל

 



 

 

 

 ?השייכים לימי הספירה האבלות מנהגימהם  
 

 :'הכשרות למעשה'מספרו  רבנות מקומית מבשרת ציון אליהו חיים פנחסי, הרבלהלן סיכום ההלכה מפי 
 

למנהג האשכנזים עד יום ל"ג לעומר, ולמנהג הספרדים עד יום ל"ד לעומר  -פשט המנהג שלא להסתפר בימי ספירת העומר
ויש מהספרדים, שמקילים לעניין תספורת כמנהג האשכנזים, שבליל ל"ג לעומר כבר  )וכנ"ל לעניין נישואין בימי הספירה(.בבוקר. 

 , יש להם על מה שיסמוכו. מסתפרים, והמקילים בזה מבני עדות המזרח
 

-בעומר, וקשה לו להמתין לגילוח הזקן, יש אומרים, שמותר לו לגלח זקנו בראש מי שמצטער הרבה, כשאינו מגלח את זקנו
חודש אייר, וסמכו על הרדב"ז שמתיר בזה, ושכן מנהג רוב העולם. ובשנה, שחל ראש חודש אייר ביום ראשון, יכולים 

ראש חודש. ויש אומרים, שאם מצטער הרבה, כשאינו מגלח זקנו בעומר, יש לו להקל ולגלח  להתגלח בערב שבת שלפני
הזקן בכל ערב שבת לכבוד שבת. וראוי מאוד להחזיק במנהג שלא לגלח את הזקן, ובפרט בני ישיבות, שחובה עליהם לקיים 

 מנהג זה.
 

)דהיינו שלא ללבוש בגד חדש, שצריך לברך על לבישתו ברכת 'שהחיינו'  )עד יום ל"ד בעומר(,ראוי להחמיר בימי ספירת העומר 
בגד חדש שיש שמחה בלבישתו כמו חולצה חדשה וכדומה, אבל בגד חדש כגון גופיה, שאין מברכים עליו שהחיינו, לכל הדעות מותר ללובשו 

-כל לברך עליו שהחיינו. וכן במקום שמחת ברואם יש צורך בלבישתו, נכון להדר וללובשו ביום שבת, ואז גם יו בימי הספירה(.
 יש להקל ללבוש בגד חדש בימי הספירה.  -מצווה או ברית מילה 

 

יש מחמירים, שלא לתפור ולתקן בגדים חדשים בימי ספירת העומר, ומנהגינו להקל בזה, ואף לנוהגים איסור בזה. מכל 
 ין בזה מנהג להחמיר כלל.ל"ד בעומר, א-מקום, אם עושה כן לצורך חתן העומד להינשא ב

 
 

 

עד כמה עלינו להודות לבורא עולם על כל הניסים שעשה, עושה ויעשה עימנו. כאשר האדם מכיר טובה ויודע להודות לבורא 
העולם, יזכה לישועות מעבר לגדר הטבע. להלן סיפור מופלא המעובד מתוך 'באר הפרשה' אותו סיפר הגה"צ רבי אלימלך 

 בידרמן שליט"א: 
 

עשרה -יורק מעשה נס ופלא שאירע עם בתו, כבת ארבע-"ט סיפר לי אברך מתושבי ניובליל שישי פרשת כי תישא ה'תשע
שנים. מגיל ארבע שנים בערך סובלת הבת מקושי נשימתי ל"ע. ההורים כבר היו איתה אצל גדולי הרופאים המומחים בתחום 

 . הזה, ואף אחד מהם לא ידע ולא הבין, מה שורש הבעיה ומה ניתן לעשות כדי להקל מעליה
 

מדוע אירע לה ככה, ובאילו דרכים אפשר  -אדרבה, ככל שהוסיפו לדרוש ברופאים כך גברה הפליאה והתעלומה 
לא הועילה  -ואף כשנשלחה על ידי כמה מומחים למדינת אריזונה )בדרום מערב ארה"ב(, ששם האוויר יבש מאוד לרפאותה. 

 וע אחד בלבד.לה השהות של שלושה שבועות שם, אלא לפרק זמן קצר של שב
 

תשב  –והנה, לפני תקופה קצרה קיבלה הנערה על עצמה, שבכל יום ויום לפני שתעלה על משכבה לשנת הלילה 
ותכתוב בפנקסה עשרה דברים טובים שגמל עימה הקב"ה באותו יום, ועליהם תודה ותהלל להקב"ה הגומל חסדים 

 טובים שגמלה כל טוב.
 

ביום הארבעים ואחד זכתה לכתוב בפנקס הנ"ל, כי ביום זה החלה לנשום כאחד האדם וכל מכאוביה וראה זה פלא: 
כי אכן, הסגולה הגדולה והמועילה משאר כל הסגולות היא, כאשר אדם 'זוקף ראשו' ורואה כיצד וקשייה נעלמו כלא היו! 

 ועה!הקב"ה מפליא עימו לעשות תמיד בכל עת. ההודאה היא המפתח להביא את היש
 
 
 

 

מיד אחר שהתבשר רבי יצחק הוטנר זצ"ל בבשורה הקשה על פטירת רעייתו, הוא נפגש עם הרופא הראשי שטיפל ברבנית. 
רק עכשיו קרעתי  )בהראותו על מקום הקריעה(הרופא חש באי נעימות ולא ידע מה לומר. אך רבינו פתח בדברים: "אתה רואה 

". בכל זאת, תדע שאני מכיר טובה לכבודו, על כל המאמצים וההשתדלויות, שפעל בטיפולהקריעה, וברכתי דיין האמת... 
 רבי יצחק הוטנר זצ"ל(הגאון )ספר הזיכרון על הרופא עמד נבוך, מעולם לא שמע דיבורים כאלו ברגע שכזה... 

 
 

 

הוֹדָאָת חוֹב   הה   
 

 

 

 

 

 

 לשאלות בהלכה
פנחסי נא לפנות לרב אליהו 

 052-6329144בטל' 
 )הנייד באישור ועדה רוחנית(

 

 הקדשת העלון
ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' 

 052-7652084נא לפנות לליאור בטל' 
 9076926מיקוד . מבשרת ציון. 83375א ת.ד. 26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 

 

 מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי 
 שבוע, יש לשלוח בקשה למייל 

 

PnineEH@gmail.com 

 

יב  הֲלָכָהשׁוֹאֵל וּמֵשִׁׁ יר   -ב   רהָעמֹ  ת סְפִׁ

 

 

 

צָ ל בְכָ ה הוֹדָאָ במ   
 

 

 

 

 

 



 

 

. אימו (1915)י"ג ניסן ה'תרע"ה -נולד ב -האדמו"ר הרב יעקב יוסף וייס מספינקא זצ"ל
נפטרה בעת לידתו. רבינו גדל בבית סבו רבינו ה'חקל יצחק' זי"ע שחינכו והדריכו, וכן 

מלחמת העולם  -1944)הסבא שכר עבורו רבנים ות"ח גדולים שילמדו עימו. בשנת ה'תש"ד 

כשהקלגסים הנאצים ימש"ו רצחו, פגע האסון גם במשפחתו של רבינו, כשבני  השניה(
וכל משפחתו כולל אביו וסבו הובלו לדרכם האחרונה לכבשני ביתו עם שלושת ילדיו 

אושוויץ. עם השתלטות הנאצים על הונגריה, רוכזו היהודים בגטאות ונשלחו להשמדה. 
כאשר שמע רבינו, שלבעלי מקצוע יש סיכוי להישאר בחיים, הצהיר שהוא מומחה לזגגות 

למחנה 'פינפטייכן' שבגרמניה.  ומכונאי. הרב הגיע למחנה הריכוז 'דיהרנפורט' ולאחר מכן
 רבינו העיד שהיו תקופות ורגעים קשים מאוד.

 

לאחר המלחמה חזר לעיר סעליש ומשם המשיך לוורשא. שם מצא מעט מאוד יהודים 
ורבינו התבקש לקבל על עצמו את עול הרבנות. לאחר מאמצים מרובים הצליח לארגן חיי 
קהילה מסודרים. כמו כן שקד על חינוך הדור הצעיר וייסד בית חנוך לבנות. רבינו נאלץ 

בהמשך עבר לארה"ב  )גבול רומניה(.ניסטי לאראג לברוח בעקבות הלשנה של יהודי קומו
לאחר שעלה  )קראון הייטס(.באיסט סייד, שם הקים בית מדרש, ומשם עבר לברוקלין 

 73-. חי כ(1988)י"ט ניסן ה'תשמ"ח -לארץ הוכתר לראש וראשון לבית ספינקא. נפטר ב
 תקווה.-העלמין סגולה שבפתח-שנים. ציונו בבית

 

י"ג -)מח"ס ה'חקל יצחק'. נעקד על קידוש ה' ברבי יצחק אייזיק הי"ד מרן  סבא )מצד האב(:

)מח"ס 'זכרון סאסוב -הרה"צ ר' אלעזר רובין מגלאגוב סבא )מצד האם(:סיוון ה'תש"ד(. 

 כ"ט אייר ה'תש"ד(. -)נעקד על קידוש ה' בהרה"צ רבי ישראל חיים הי"ד  אביו:אלעזר'(. 

 ן רבי יצחק אייזיק הי"ד. סבו, מר מרבותיו:מרת חוה שרה.  אימו:
 

נישא בשנת ה'תרח"צ(,  -)זיווג ראשוןבת הרה"צ רבי אלטר מנחם מנדל מבורשא  נשותיו:

חוה שרה הי"ד, שיינא  ילדיו:בת דודו ר' אברהם אביש הורביץ מקורלי(.  -)זיווג שני מרת פרל
-שראל חיים בבניהאדמו"ר י)איבד את אשתו, בנו ושתי בנותיו בשואה(. רחל הי"ד, פנחס הי"ד 

האדמו"ר ר' נפתלי צבי.  חתנו: פארק, ר' יצחק אייזיק.-ברק, האדמו"ר מאיר אלעזר בבורו
 שיח יעקב.•דרכי יעקב יוסף • מספריו:

בינו לא חת מפני השומרים במחנה, וסיפרו יהודים שעבדו איתו במחנה, שאם הבחינה עינו ביהודי ר

העומד ליפול תחתיו מחמת כובד העבודה הקשה, רבינו דאג לו במסירות נפש למקום מסתור למען 
 ינוחו עצמותיו היגעות, ועבד במקומו, עד שהתאושש מעט. 

 

ון אליו את נשקו ורצה להורגו, ורבינו עצם עיניו בדבקות ושם אירע פעם שאחד המרצחים הארורים, כיו
" וחיכה בשלווה למסור נפשו, אך המרצח צחק בשטניות ואמר: שויתי ה' לנגדי תמידלנגד עיניו "

 "…חבל לבזבז כדור בשביל יהודי מלוכלך, אתה תמות כבר מרעב"

שכאשר הגיעו הימים הנוראים  אחד הפעמים הבודדות, שדיבר על הימים ההם, סיפר רבינו זיע"א,ב

התפללתי את כל התפילות תוך כדי עבודה, ובחסדי השם הצלחתי לזכור בעל פה את כל התפילות 
  לא זכרתי את הקטע 'אתה נותן יד לפושעים'.והפיוטים, חוץ מקטע אחד מתוך תפילת נעילה. 

 

שפלתי עיני למטה וראיתי דבר זה הביא אותי לשברון לב ודמעות וביום כיפור בשעת תפילת נעילה ה
דף ליד רגלי. התכופפתי ולתדהמתי ראיתי, שזה דף מתוך המחזור של יום כיפור מתפילת נעילה. 

 כשהסתכלתי, ראיתי כתוב את הקטע התפילה, שלא זכרתי 'אתה נותן יד לפושעים'. 

ו קראת סוף המלחמה, כאשר כוחות בנות הברית הפציצו את הגרמנים ללא הרף, והנאצים היל

בנסיגה לתוך גרמניה, הייתה סכנה גדולה להסתובב בשטח המחנה, שכן פצצות ופגזים גם ממטוסי 
  -ארה"ב וגם מתותחי הסובייטים נפלו בשטח המחנה והפילו חללים רבים. היה זה בתחילת החודש

זמן קידוש הלבנה. רבינו התחיל להזכיר לסובבים שהערב צריך לקדש הלבנה. כולם חשבו לקדש את 
לבנה בתוך הבונקר שהתחבאו בו דרך החלון, מחמת הסכנה, אולם רבינו התעקש לקדש את הלבנה ה

 דווקא בחוץ. 
 

ערוך: "אין מקדשין את הלבנה מתחת -רבינו ניסה לשכנע את הסובבים בהטעימו את דברי השולחן
ו לגג" ו"כל המקדש את הלבנה מובטח לו, שינצל ממיתה משונה באותו חודש". הסובבים חשש

 לחייהם, שמא בזמן שיקדשו את הלבנה יפגעו בהם חלילה פגזים. 
 

רבינו לאחר שכנועים רבים הצליח לארגן מניין, שיצא עימו החוצה ואכן הם קידשו את הלבנה 
מתחת לשמיים. בשעה ששרו את הניגון 'טובים מאורות', נפל פגז על הבונקר, ששהו בו דקות 

 כליל.ספורות לפני כן והתפוצץ והרס אותו 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

לְאָכִׁים אשׁוֹנִׁים כְמ  ם רִׁ ֹ ב הָר  האדמו"ר  -אִׁ ינְקָ ס ויִָׁיף יוֹסֵ ב י עֲק סְפִׁ "לזצא מִׁ  
 

 

 

 

 גלאט?"-עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין
 ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. 
 )הנייד באישור ועדה רוחנית( 052-6329144 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 

 
 



 

 

  
 

 

וליבו היה נפגע. ולא היה נשאר  -"עוד יום אחד היית ממתין 
וון שחששתי לחילול ה', הסברתי בחיים", אמר בקול חמור. כי

 לו שבאתי בהתנדבות ומדובר באדם זר בעבורי. 
 

באותם הימים הייתי אברך כולל. קיבלתי מלגה של חמש 
מאות לירות לחודש. האמבולנס והטיפול הרפואי עלו שלוש 
מאות לירות. פניתי להנהלת בית האבות לזהות את בני 

ובד, אב משפחת הקשיש. התברר לי, שמדובר באדם מכ
 למשפחה ידועה...

 

פניתי אליהם וסיפרתי את מה שאירע, וביקשתי מהם את 
החזר ההוצאות, שהיו לי. בתגובה טענו, שלדעתם תפקיד 
בית האבות הוא לדאוג לטיפול רפואי לחוסים בו, ואינם 

 סבורים, שעליהם לממן את ההתנדבות שלי. 
 

ם השבתי להם ש"אין בעיה, ובחודש הקרוב אסתדר רק ע
מאתיים לירות למחייתי". חלפו מספר שבועות. בכל פעם 
שביקרתי את הקשיש, הוא הודה לי מעומק הלב על החסד, 

 שעשיתי עימו. באחד הביקורים הבחנתי, ששוב הוא כאוב. 
 

בירור קצר העלה שהבעיה חזרה על עצמה, שוב הזמנתי 
אמבולנס, הבאתי אותו לבית הרפואה ושילמתי את 

טופל והוחזר לבית האבות. מעשה זה  ההוצאות. הקשיש
שש פעמים, עד שבפעם האחרונה בניו -חזר על עצמו חמש

שלחו תשלום עבור ההוצאות של אותה הפעם. מאז, טיפלו 
הם בבעיה של אביהם. הזמן חלף ושכחתי לחלוטין מאותו 

 מעשה. 
 

לאחר ארבעים ושתיים שנה האיש הופיע בחלומי ואמר לי: 
לך ובאתי בפני בית דין של מעלה "נודע לי על החולי ש

וטענתי: 'איך ייתכן, שאדם שעשה עימי חסד של אמת ינזק 
באותו איבר?'. בבית דין של מעלה הכירו בצדקת טענתי 

מבלי שחייך  -ובאתי לבשר לך שתיכנס לניתוח ותצא ממנו 
 ישתנו". האיש נעלם והתעוררתי.

 

זכרתי היטב את החלום וחשתי, שמדובר בחלום אמת. 
הבנתי שהניתוח יצליח ולא אצטרך לשנות כלל את אורחות 
חיי. מאותו רגע ירדה עלי שלווה, ושמחת השבת ניכרה על 

 פני. 
 

חשתי את הפירוש של הנאמר בתפילה 'זוכר כל הנשכחות', 
גם מעשה חסד שנשכח מהאדם, הקב"ה משלם עבורו את 

הרי  -השכר לעושהו. גם אם לא רואים את התמורה מיד 
 העת, מקבלים את השכר. בבוא 

 

הניתוח ב"ה עבר בהצלחה. אני זוכר את שלושת הרופאים 
שהגיעו לאחר הניתוח והודו, כי אירע לי נס. וציינו כי נדהמו 
לגלות שעל אף המחלה אין צורך לקטוע איברים חיוניים 

 -כשאדם עושה חסד למטהלהמשך תפקוד הגוף ככל אדם. 

 רתו ולהצילו!מתעוררים החסדים מלמעלה לבוא לעז

ס   ח  יד ה  צִׁ הִׁ לשׁ   
 

 

 

 

 

 

' ויש להתעדן באהבתךלהלן סיפור מופלא המעובד מתוך '
לעצמו הוא  -בו כדי ללמדנו, כי כל דבר שהאדם עושה 

עושה. וכן אמר האדמו"ר הצדיק הרב שלמה גולדמן זצוק"ל, 
כל פסיעה  -ששימש כאדמו"ר הרביעי של חסידות זוועהיל

שאדם פוסע עבור הזולת, הוא חוסך בכך אלף פסיעות 
 עבור עצמו!

 

סיפר הגרי"מ שטרן, שחלה ל"ע במחלה הנוראה ועבר 
סידרת טיפולים כימותרפיים, אך לבסוף הבריא "והכל בגלל 
מעשה חסד שכבר חלפו הימנו ארבעים ושתיים שנה", וכך 
סיפר: הנני אדם ריאלי ולא איש של מופתים וחלומות. ועם 

 זאת, 'בדידי הוה עובדא'. 
 

לתה אצלי במעי מצבי הרפואי נחשב לקשה. המחלה התג
הגס. שלושה רופאים בכירים, שעם כל אחד מהם התייעצתי 
בנפרד, קבעו כי עלי לעבור ניתוח מסובך, שככול הנראה 
ובהתאם לידיעותיהם הוא ישנה לחלוטין את איכות חיי, 

 בשל הצורך לכרות את האיבר הנגוע. 
 

לא ראיתי עצמי  מבחינתי האישית מדובר היה באסון.
מנהל חיים תקינים לאחר הניתוח. מאידך, הייתה חובה 
מוחלטת לעבור את הניתוח, שכן בלעדיו לא יכולתי להמשיך 
לחיות. ולכן בלית ברירה קבעתי תור לניתוח. ככל שהתקרב 

 המועד המתח גבר. חששתי מאוד מהתוצאות.
 

בליל שבת שלפני התאריך, שבו היה עלי לעבור את 
חלמתי חלום מפתיע, בו הופיע אדם, שאותו ראיתי  הניתוח,

 לאחרונה ארבעים ושתיים שנה קודם לכן. 
 

באותם ימים, נהגתי ללכת לבקר קשישים בבתי אבות, שהיו 
באותה עת בירושלים. הייתי בזמנו קרוב מאוד לצדיק רבי 
אריה לוין זצ"ל, שהתפרסם בזכות מעשי החסד שלו. 

בות. באחד הימים הבחנתי בעקבותיו הלכתי לבקר בבתי א
בקשיש שכולו אומר כאב ויסורים. שאלתי אותו, האם אני 

 יכול לסייע לו. הוא השיב בשלילה. 
 

"ובכל זאת מה הבעיה?", שאלתי. הוא השיב שמזה מספר 
ימים לא התרוקן, וכל גופו כואב בשל כך. ניגשתי לאחות 
וביררתי את העניין. היא השיבה שמדובר בבעיה סבוכה, 

 רק בבית הרפואה ניתן לטפל בה בעלות כספית. ש
 

'הבעיה', הוסיפה, 'שילדיו מסרבים לקחת את אביהם לבית 
הרפואה לצורך הטיפול. הם טוענים, שעל בית האבות 
לדאוג לטיפולו או לממן את הטיפול בבית הרפואה. הנהלת 

 בית האבות מסרבת, והאב הקשיש נותר סובל וכואב'. 
 

. הזמנתי אמבולנס ולקחתי את החלטתי לעשות מעשה
הקשיש לבית הרפואה. הרופאים טיפלו בו, ויום למחרת 
כבר חזר לבית האבות. אני זוכר כיצד לפני שיצאנו משם, 
ניגש אלי הרופא שטיפל בו ונזף בי על ההזנחה ב'אבא'. 
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